令和元年９月１１日

関係小中学校長 様

           静 岡 県 言 語 ・ 聴 覚 ・ 発 達 障 害 教 育 研 究 会

                       会長（静岡市立番町小学校長）淺見  和高

                                        副会長（静岡市立清水浜田小学校長）稲垣  宣子

静岡県言語・聴覚・発達障害教育研究会「第 2 回志太・榛原地区担当者研修会」について

このことについて、下記のとおり実施いたします。

つきましては、貴校希望担当者の参加についてご高配のほどよろしくお願いいたします。

記

１日 時 令和元年１０月１７日（木） ９：００～１６：００

２場 所 藤枝市立藤枝中央小学校

３参加者 志太榛原地区通級指導教室担当者

４講 師 島田市発達障害を考える会「ルシェルの会」事務局長

     トークセッション パネリスト 「ルシェルの会」元会長 他２名

５内 容 ８：５０～ ９：００  受付

     ９：００～ ９：２０  はじめの会

     ９：３０～１０：１５  授業公開

    １０：３０～１０：５０  事後研修

    １１：００～１１：４０  実践発表

    １１：４０～１２：００  事後研修

    １２：００～１３：３０  休憩・昼食

    １３：３０～１４：２０  講演「子育てをふりかえって」

    １４：３０～１５：３０  トークセッション

    １５：４０～       終わりの会、アンケート記入

６その他

 ・参加希望の方は、別紙の申し込み用紙にて１０月４日（金）までに下記担当へＦＡＸでお申し

込みください。

 ・運動場南側の広場を駐車場として用意しています。雨天の場合は、校舎北側が駐車場となりま

すが、狭いので相乗りでお願いします。

 ・バインダーをお持ち下さい。

担 当：藤枝中央小 ことばの教室

           小川  敦子

ＴＥＬ０５４－６４１－２０３３

                           ＦＡＸ０５４－６４１－２２４２

FAX送信表

宛先 藤枝市立藤枝中央小学校 小川敦子 FAX０５４－６４１－２２４２

１０月１７日 志榛原地区担当者研修会に参加します。

参加者氏名（                   ）

       （                   ）

       （                   ）

学校名（                   ）

電話番号（                   ）

        FAX 番号（                   ）